平成２６年３月１０日

各   位

             会社名       サ コ ス 株 式 会 社

                    代表者の

                    役職氏名    代表取締役社長   瀬尾 伸一

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：９６４１）

                    問い合せ先   取締役本社部門管掌 石川  忠

                    電話番号       ０３－３４４２－３９００

東京営業部 練馬出張所及び鉄道営業部 鉄道九州出張所開設のお知らせ

このたび、更なる業容拡大を目指し、東京都杉並区内に東京営業部 練馬出張所、また九州エ

リアにおける鉄道工事関係のお客様への利便性を上げるべく、鉄道営業部 鉄道九州出張所を開

設いたしました。

これまで以上にお客様へより良い商品とサービスの提供へ向けて、社員一同一層の努力をいた

す所存です。今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 【練馬出張所】

□所在地：〒167-0035 東京都杉並区今川 4-8-4

サコス株式会社 練馬出張所

＜所長 大和田
お お わ だ

 研
けん

吾
ご

＞

（電話） 03-5311-2055

（ＦＡＸ）03-3399-8122

 【鉄道九州出張所】

□所在地：〒849-0124 佐賀県三養基郡上峰大字堤 28-1

サコス株式会社 鉄道九州出張所

＜鉄道営業部 次長 兼

鉄道九州出張所 所長 崎山
さきやま

 益則
ますのり

＞

（電話） 0952-51-1005

以 上